
www.norma-online.cz

od úterý 29. října
do neděle 3. listopadu

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

v pondělí
28. 10. 

ZAVŘENO
STÁTNÍ SVÁTEK

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 44/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Výrobek 
z čerstvého sýra

150 g  (100 g  16,60) 
různé druhyzné druhyzné druhy

24,90
29,90

levnější o17%

Vodka
0,7 l  
(1 l  242,71) 
37,5 % 
alkoholu 
křišťálově 
čistá vodka
kvalita 
z Německa

169,90
199,90

levnější o15% 109,90
139,90

levnější o21%

0
CAMASELLA
Spumante 
Secco
0,75 l  
(1 l  133,20)

99,90
129,90

levnější o23%

Vaječný sen 
0,5 l  (1 l  219,80)
15 % alkoholu
různé druhy

Tokaji
Furmint / 
Harslevelü / 
Muskotály
0,75 l  (1 l  66,53)
bílá polosladká 
vína původem 
z Maďarska

49,90
69,90

levnější o29%

Gouda plátky
400 g  (100 g  16,23) 48%

64,90
87,90

levnější o26%

90

39,90
59,90

levnější o33%

Weihnachts 
Glühwein
Svařák
1 l, tradiční specialita 
na zimní období, 
vychutnejte samotný 
nebo s plátkem 
citrónu či pomeranče, 
před podáváním 
ohřejte

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
450 g  (100 g  22,20)

99,90
super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

151 g
MASA

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA 99,90

super cena

cena od

Divoké 
brusinky 
370 ml  
(1 l  
121,35)

44,90
super cena

12×
100 g

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
super cena

Sleďové fi lety 
v tomatové omačce

200 g / PP 120 g  (100 g  14,95/24,92)

29,90
34,90

levnější o14%

90

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý s vůní 

heřmánku

49,90
super cena

Permon
Řemeslná 
piva
0,75 l  
(1 l  106,53)

79,90
super cena

Matjesové 
fi lety

800 g  (100 g  14,99)

159,90
super cena

119,90
super cena

Kuřecí nugetky 
1000 g

1000 g

Good Milk
Active drink
8 × 100 g  (100 g  7,49)

59,90
super cena

Kometa  
Uherský 
salám  109,90
400 g  
(100 g  27,48)
Laszlo‘s
Uherský 
salám  99,90  
400 g  
(100 g  24,98)

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA44_s1.indd   1 15.10.2024   10:52



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

   utěrky na nádobí, 
balení XXL 10 ks

v pruhovaném designu
cca 50 x 70 cm
• 100% bavlna
• odolné a stálobarevné
• nepouští vlákna

  Hry Adventure Games
• napínavé adventure hry, kde podobně jako v počítačové 
hře prozkoumáváte místnosti • kombinujete předměty, 
hledáte stopy a mluvíte s lidmi • věk 12+ 

Had, skládačka

179,90*
cena za sadu

279,90*
cena za provedení

  Dámské domácí 
pletené pantofl e

•  vysoce kvalitní úplet s plyšovou stélkou
• s protiskluzovými nopky
• velikosti 37/38 – 41/42

99,90*
cena za párcena za pár

(příklady modelů)

modrošedá/zajíc

 Dámská  hebká mikina 
s kapucí „Knut“
cca 85 × 118 cm
• s kapucí a kargo kapsami
• v oversize střihu
• příjemně měkký materiál
• 100% polyester
•  jednotná velikost 

cca 85 × 118 cm

399,90*
cena za provedení

Pánské fl eecové 
jogg kalhoty

• 100% polyester
• módní volnočasové kalhoty s kontrastními detaily
• elastický pas
• 2 boční kapsy
• velikost M – XXL

Dámské fl eecové 
termopunčochy 

„Smarttex“
• 90 % polyester, 10 % elastan
• odolné, ve vzhledu klasických punčoch
• velikosti M – XL

černá

349,90*
cena za provedení

Dámské džegíny
• mimořádně kvalitní díky obsahu viskózy 
• v bezešvém provedení
• s elastický pasem • velikosti S (36/38) – L (44/46)

  Pánské termotriko 
nebo termokalhoty

• 75 % bavlna, 25 % polyester
• elastické manžety na límci, rukávech a na 
kalhotech • ideálně sedí díky elastickému 
žebrovanému materiálu
• velikosti M – XXL

249,90*
cena za triko nebo kalhoty

Froté ponožky 
se zimním motivem, 
2 páry pro dospělé a děti
• 83 % bavlna, 16 % polyester, 1 % elastan 
• se zimními motivy
• velikosti: 31/34 – 43/46

  Sportovní ponožky, 12 párů
dámské a pánské

•  kvalitní froté 
•  velikosti 39/42 – 43/46

 vevelikosti: 31/1/34

sada 2 páry obsahuje:
1 pár s ABS 
protiskluzem,
1 pár bez ABS

69,90*
cena za pár

  Viskoelastické 
stélky do bot

dámské nebo pánské
•  viskoelastická pěna se přizpůsobí 

chodidlu – pro optimální 
dobrý pocit při nošení

• velikosti 36/37 – 44/45

tlumicí střední 
vrstva 
z viskoelastické 
pěny

cké 
ott

  Dekorativní orchidej
v designovém 
melaminovém květináči

Ø cca 10 cm
• celková výška cca 34 cm
• s roztomilými detaily

199,90*
cena za provedení

119,90*
cena za provedení/pár odd í/ á d

 Pletené rukavice  
119,90
• hřejivé a pohodlné 
• různé velikosti • 100% akryl

Pl t é kk i

 Zimní čepice  149,90
• příjemný materiál pro pohodlné nošení
• univerzální velikost
• 100% akryl

hebká zdrsněná 
vnitřní strana

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g •  krájený

24,90
29,90

levnější o 17 %

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
15,90

levnější o 13 %

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %

Activia
Jogurtový 
nápoj 
s bifi do-
kulturou
Jahoda & Kiwi
•  280 g  

(100 g  9,61)

26,90
31,90

levnější o 16 %

Schirnhofer 
Křupavá pečeně /
Šunka v medové 
krustě
• 125 g  (100 g  35,92) •  různé druhy

Milko
Super jogurt protein
• 150 g  (100 g  9,93) • 0% tuku 
• 15 g bílkovin v balení •  různé druhy

Bítešská 
škvarková 
pochoutka
• 200 g  (100 g  29,95)

Katův šleh
z vepřového masa, rýže
• 400 g  (100 g  14,98)

Pirátské 
párečky

• 300 g  (100 g  19,97)

59,90
super cena

Lehká prošívaná bunda,
dámská a pánská
• 100% polyester • dámská ve velikostech M (40/42) – XL (48/50)
• pánská ve velikostech L (52/54) – XL (56/58)

Dámské mikrofl eecové 
domácí šaty

• 100% polyester • vysoce kvalitní, měkký a hřejivý 
mikrofl eece • s antistatickou úpravou a úpravou 
proti žmolkování •  velikosti M(40/42) – XXL(52/54)

349,90*
cena za provedení

Žalář

Grand 
Hotel 
Abaddon

g ( g )g ( g )

44,90
super cena

gg yyyyg y

14,90
super cena

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Naše skvělá nabídka pro vás   –

59,90
super cena 59,90

super cena

Bohemilk
Smetana ke šlehání 
•  250 ml  (1 l  127,60) •  33%

31,90
34,90

super cena

Had - logická skládačka
129,90

Prostorová skládačka, 75 ks
199,90

129,90*
cena za provedení od

Sopečný ostrov Monochrome A.S.

červenáčččeččččečečeččččččečččččeantracitovázelená

modrá

šedá/myška mátová/pejsek

1888 cmcmcmcm

tmavě 
antracitová

opálově 
šedá

zelená červená499,90*
cena za provedení

taupe/šedá

dámská

černá 

pánská

* námořnická modrá

pánská

antracitová/
lední 
medvěd

námořnická 
modrá/
srdce

červená/
výšivka

y

LL

pohodlný 
ležérní střih

černý kosatec/
černé proužky

antracitová / černé 
proužky

černá / 
antracitové 
proužky

299,90*
cena za provedení

hřejivě měkká 
vnitřní fl eecová 
strana 

extra vysoký 
pas 
se stahovacím 
efektem

tmavě modráttmtmmavmavěěěěěě

šedá kostka
modré se 
vzorem ššeeššše

eee
černé seprané

219,90*
cena za provedení

módní žebrovaný design 
v antracitové nebo 
námořnické barvě

p y ,
otivy
4 – 43/464 4  43/46

ahuje:

129,90*
cena za 2 páry

pohodlný lem

vzhledově a na dotek 
jako pravá orchidej

růžová
ení

bílá – fi alová

bílá

bílá – růžová

  velikosti 39/42  43/466

229,90*
cena za 12 párů

(příklady barev)

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA44_s2-3.indd   2 15.10.2024   12:09



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

Koupelnová předložka 
„Fake Rabbit Fur“

cca 60 × 100 cm  
•  povrch 100% polyester 
•  měkká a velmi příjemná 

na došlap
•  hygienická, 

snadno 
se udržuje

299,90*
cena za provedení

®   Pomůcky pro péči 
o textil 

některé včetně praktické úložné síťky

® Koberec v „boho stylu“
cca 50 × 80 cm 
• v moderním designu s vysokým a nízkým vlasem
48 % bavlna, 18 % polyester, 18 % viskóza, 16 % akryl

149,90*
cena za provedení

® Tkaný koberec
cca 50 × 80 cm
• moderní design
• 90 % bavlna
• 10 % polyester

®   Pomůcky při praní prádla
z robustního plastu

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Kyblík kulatý, 
sada 2 kusů
5 l s výlevkou, 
měřítkem 
a rukojetí

z rz rz rz rz robuobuobuobuobustnststss
Flexibilní koš na prádlo
40 × 44 cm

Box na prací 
prášek
21,5 × 17,5 × 
17 cm
4 l s výklopným 
víkem

Ergonomický koš na prádlo 
s úchyty 32 l

Lavor sada 2 kusů
34 × 34 × 15 cm, 8 l
Lavor sad
34 ×33334 × 34 34 ××

Box s víkem 
40 × 29 × 19 cm, 14 l

k dostání 
v různých 
barvách

 Sada Combi Clean M
•  mytí podlah bez kontaktu rukou a špinavé vody
• vyměnitelné návleky lze vyprat v pračce
•  pohyblivý kloub pro 

vytírání schodů, rohů
•  obsahuje mop TWIST, 

vědro (12 l), 
nástavec 
pro ždímání

Záruka 2 roky

699,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

  Vysavač na okna 
+ oboustranný mop na okna + tyč 43 cm
• vysává a leští okna beze skvrn • elektrické odsávání vody
• pro klasická i střešní okna, zrcadla, sprchové kouty, dlaždice
• kompatibilní s Leifheit Click pro vysoká okna, světlíky, zimní zahrady
• výdrž baterie cca 38 min • gumová stěrka cca 28 cm
Záruka 2 roky

g
a

g
a 2 roky

8 cm

1399,90*
cena za provedení

EU

® Box na kolečkách 
s víkem a úchyty

• transparentní box • cca 60 × 40 × 32 cm

s praktickým 
klipovým 
uzavíráním

229,90*
cena za provedení

  Vánoční ubrus nebo
Povlak na polštář  

s tefl onovou úpravou 
• 70 % bavlna, 30 % polyester 

Povlak na 
polštář
cca 40 x 40 cm

Středový ubrus
cca 90 × 90 cm
Běhoun cca 45 × 135 cm  
nebo 35 × 210 cm

vánoční skřítci

jelen

P lll kkkkPP llll kkkk

EU

129,90*
cena za provedení

349,90*
cena za provedení/sadu od

  Přikývka 
„Bella Standard“

cca 140 × 200 cm
• optimální klima pro spánek a odpočinek
• celoroční • 100% polyesterová tkanina
• vhodná pro alergiky
• praní na 60 °C, lze sušit v sušičce

499,90*
cena za provedení

  
Visco polstář „Luxury aloe vera“
cca 45 × 75 cm
• paměťová pěna ve tvaru tyčinek Viscolattice® MEMORY z Itálie
• certifi kováno OEKO-TEX®

• povlak z měkkého prošívaného mikrovlákna s aloe vera

349,90*
cena za provedení

399,90*
cena za provedení

  Přehoz na postel 
a pohovku s potiskem

cca 220 × 240 cm
• 100% polyester
• s překrásným prošíváním
•  z jedné strany s potiskem, 

z druhé strany jednobarevná

  Hebká televizní deka 
s rukávy

cca 140 × 180 cm
• 100% polyester
• s praktickými rukávy

249,90*
cena za provedení

prošité 
lemování 
po celém 
obvodu

  Deka „Flanel Sherpa“
cca 150 × 200 cm

•  100% polyester
•  vysoce kvalitní fl anelová úprava 

pro extra měkký omak
•  s antistatickou úpravou
• hebká, útulně hřejivá

káro/
béžová

růžová/
korálová  

399,90*
cena za provedení

69,90
94,90

levnější o 26 %

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

Kysané zelí bílé
•  1 kg 

23,90
28,90

levnější o 17 %

Hráškový krém
•  350 g  (100 g  11,40)

TASTE TO GO
Kuřecí snack
• 150 g  (100 g  36,60) • různé druhy

Ostermeier
Krůtí prsa / 
tlačenka v aspiku
• 320/350 g  (100 g  28,09/25,69)

89,90
super cena

Mini lívanečky
• 300 g  (100 g  16,63)

49,90
super cena

 Potřeby pro 
hygienu, na oděv

Ruční napařovač 
oděvů
999,90

Souprava pro dokonalou 
pedikúru a manikúru 5 v 1 
479,90

Odstraňovač 
ztvrdlé kůže 
349,90

Sonický čistič pleti 
549,90

další výrobky najdete 
na vaší prodejně

Kuřecí 
kebab

• 350 g  (100 g  22,83)

79,90
super cena

Milko
Žervé z Poděbrad 
• 80 g  (100 g  12,38)
• různé druhy

g ggg
• rů• rů• rů• různénzné zné druhdruhdruhyyyyyy

9,90
13,90

levnější o 29 %

NOVINKA NOVINKA

99,90*
cena za provedení

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

  –   za super ceny

Chlazené Gnocchi
• 500 g  (100 g  5,58)

Kapitan Navy
Kořeněné sledě
• 500 g  (100 g  16,98)

27,90
34,90

levnější o 20 %

84,90
99,90

levnější o 15 %

54,90
super cena 39,90

super cena

imitace 
kožešiny 
v moderním 
pruhovaném 
designu

kapsa na 
lícní straně antracitová

tmavě 
antracitová

oříšková

béžová

stříbrná

ryyll

diamantový 
vzor 
s třásněmi

opálově 
šedá

přírodní

příčné a podélné 
proužky s třásněmi

proužkovaný vzor

černá / 
bílá offwhite

opálově šedá/ 
lomená bílá

pruhovaný

tmavě antracitová/ 
lomená bílá

tmavý antracit/ 
bílá

kostkovaný vzor

diamantový vzor

a za provedení

cca 50 cm

Tkannýý ýý
50 × 80 cm
erní deessigngns gngnn

% bavlvlvlnaaaa
% ppppppoolyeolyeolyeo yestersterstersterrrrer

cc
a 

80
 cm

k

cm

diamantový vzor
bílá/latté

éčiiii

Míčky 
do sušičky, 
sada 3 ks

Velké kolíčky na prádlo, 
sada 12 ks

Míčky proti žmolkům 
„Jumbo“, sada 6 ks

Míček na praní 
(šetří prací 
prostředek)

Čisticí váleček na 
oblečení,
omyvatelný

Dřevěné kolíčky na prádlo, 
sada 60 ks

k dostání také:
Síťka na prádlo, 
sada 4 ks

79,90*
cena za provedení/sadu

sada 2 ks
sada 2 ks

dla

NOVÉ
BARVY

stříbrnáčerná zelená

víko také v barvách:

vánoční 
láska

vánoční 
stromky

NOVÉ
VZORY

„Home“
„Dream 
a little“

Ideální také 
jako deka

zz drdzz dz ddrzz drz druuhhééuhé ssstrastratrany ny jny jyy jy jy jyyy eee

„Good Night“

super měkká 
a extra 
teplá

antracitová

hořčicová

červená

olivová

káro/šedá

    
 Outdoorové ponožky, 

sada 5 párů
• z recyklované bavlny 

• froté úplet pro komfortní nošení
•  70 % bavlna, 28 % polyester, 
2 % elastan

a 5 párů
kl
pl

av
a

p
lované bavlny
let pro komfortní nošení

vlna, 28 % polyester,
n

149,90
cena za 5 párů

229,–

(příklady modelů)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od úterý 29. října
do neděle 3. listopadu

é ponožky,p y,

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA44_s2-3.indd   3 15.10.2024   14:01



38 h

VeltaTea
Bylinné čaje
• různé druhy a gramáže

Mc Coy 
Cejlonský sypaný čaj
• 100 g • velkolistý černý Orange Pekoe

99,90
super cena

49,90super cena

Kartáč 
na skvrny 

•  400/650 ml  (1 l  
138,31/224,75)

• různé druhy

WC pěna
• 3 × 100 g  (100 g  29,97)

• s vůní

Čistič pračky / 
myčky

•  různé druhy 
a gramáže

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

3,8 kg

299,90
super cena

Purina 
One
Granule 
pro 
sterilizo- 
vané 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

6 kg

699,90
super cena

ny ny 
Tesori 
d´Oriente 
Aviváž 
•  760 ml  

(1 l  131,45)
•  38 pracích 

dávek
• různé druhy

99,90
super cena

Hřbitovní svíčka s motivem
malá
•  doba hoření 

cca 45 – 48 
hodin

39,90
super cena

Hřbitovní svíčka s motivem
velká 
•  doba hoření 

cca 156 – 168 
hodin 

79,90
super cena

Hyson  Čajová kazeta
•  90 g  (100 g  111,00) • 60 sáčků 
• různé druhy

Powertec  
Alkalické baterie 
AA / AAA
• 20 ks

89,90
super cena

99,90
super cena

Krówka
Mléčné 
karamely
• 1 kg

Dingoo 
XXL 
limonády
•  3,001 l  

(1 l  7,61)
• různé druhy

22,90
super cena

Jacobs 
Kávové kapsle
• 40 ks • kompatibilní se systémem NESPRESSO®

219,90
super cena

Hauser
Punč
Original /
Amaretto
•  1 l
•  tradiční 

specialita 
pro zimní 
období

59,90super cena

Lambertz
Hrací auto s perníčky
• 150 g  (100 g  133,27)

199,90super cena

Vévoda
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

Velkopopovický
Kozel
11
• 0,5 l  (1 l  31,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

15,90super cena

Stradivari
Cabernet 
Sauvignon
• 0,75 l  (1 l  133,20)
•  polosladké červené

Chardonnay
• 0,75 l  (1 l  133,20)
• suché bílé

Camasella
Negroamaro 
Primitivo Puglia 
IGT
• 1 l
•  červené víno 

Itálie

99,90super cena

89,90super cena

13,90super cena

Nový věk 
Rýžové 
chlebíčky
jogurtové /
kakaové / 
tmavé 
kakao
•  60 g  

(100 g  
23,17)

Eichetti 
Exquisit
• 150 g  (100 g  33,27)
• pralinky

39,90
super cena

Herbavera 
Krém na 
ztvrdlé paty
•  120 ml  (1 l  332,50)

HEINZ
Pečené fazole 
v rajčatové omáčce
•  4 × 415 g  (100 g  7,82)
•  v tomatové omáčce • multipack

3+1
ZDARMA

129,90
super cena

89,90
super cena 69,90

super cena

Lambertz
Hrací plechovka 
plná perníčků
• 200 g  (100 g  99,95)g ( g , ))g ( g , )

199,90super cena

29,90super cena

39,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

ANTICA CANTINA
Tortilla chips
slané / chili/ sýrové
• 200 g  (100 g  19,95)

Jedlé kaštany
•  150 g  (100 g  33,27)

•  různé druhy

49,90super cena

15,90super cena

ilustrační foto

49,90super cena

Kubištova Hořická 
trubička maxi
• 40/47 g  (100 g  49,75/42,34)
• různé druhy

19,90super cena

l  l
))

89,90
super cena

38 h

ilustrační fotoilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA44_s4-5.indd   4 15.10.2024   10:55



Nescafé 
2v1 / 3v1
•  různé druhy 

a gramáže

Hit
Minis
• 130 g  (100 g  23,00)

In Taste 
Instantní nudlová polévka 
Dýňová / Brokolicová / Hříbková 
• 67 g  (100 g  19,25)

169,90
super cena 299,90

super cena 249,90
super cena

Perfect
Prací gel 
universal / 
color
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

Barevné mikrofázové 
houbičky 

•  2/4 ks
oub č youb č y

 2/4 ks2/4 ks

69,90
super cena

Gallus 
Professional parfémovaný 
prací prášek 4v1 
Color / Universal
•  6,6 kg  

(100 g  4,54)
•  120 pracích 

dávek

13,90super cena

Korunní
s příchutí 
malina
•  1,5 l  (1 l  9,27)
•  ochucená 

minerální voda

Zimní krmivo 
pro ptáčky

• různé druhy a gramáže

Zimní krmivo 
pro ptáčky

• různé druhy a gramáže

89,90
super cena

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky 
multipack
• 24 × 85 g  (100 g  11,27)

24 ks

229,90
super cena

Premiové 
čajové svíčky

•  doba hoření cca 4 h 
•  různé druhy a balení

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

49,90
super cena

Nákupní taška se zipem  

79,90cena od

super cena

Zubní pasta
•  3 × 75 ml  (1 l  755,11) •  různé druhy

ilustrační foto

Postřižinské
Ležáky
•  0,5 l  (1 l  19,80)
•  jedenáctka / tmavé
záloha na lahev 3 Kč

9,90
super cena

Vitana
Maxi
•  různé druhy 

a gramáže

14,90
super cena

cena od

119,90
super cena

Purina ONE 
Granule pro kočky
•  800 g  (100 g  14,99)
•  různé 

druhy

Dreamies 
Mega pack 
•  180 g  (100 g  38,83) •  pochoutky pro kočky 
•  různé druhy

69,90
super cena

Třemšín 
• 400 g  (100 g  24,98)
•  fermentovaný 

trvanlivý salám

Berlinki
Kabanosy
chilli / classic / 
kuřecí
•  85 g  

(100 g  35,18)

99,90super cena

29,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

139 g
MASA

Emocio 
Vonné svíčky ve skle 2 ks
•  různé druhy vůní

59,90
super cena

Balconi
Mix Max buchtičky
s polevou
• 350 g  (100 g  17,11) 

59,90super cena

Snickers / Twix / Mars
Čokoládové tyčinky
• 135/150 g  (100 g  25,85/23,27)

34,90super cena

Hoop 
Cola
•  330 ml  

(1 l  45,15)
• plech

111

Tomata
Rajčatový 
protlak
•  700 g  

(100 g  8,56)
•  95% rajčat

~4 h

22,90super cena

Kukkonia 
Ochucené mléko 
vanilka / kakao 
• 500 ml  (1 l  45,80)

59,90
super cena

 různé druhy a grůzné druhy a g

54,90
super cena

29,90super cena

Klim
Želé plátky
• 200 g  (100 g  14,95) 
•  různé druhy

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90
super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

109,90super cena

24,90super cena

Obalovaný sýr XXL
• 460 g  (100 g  23,89)

Lotus 
Biscoff zmrzlina
s polevou z bílé čokolády  
• 90 ml  (1 l  276,67)

14,90super cena

29,90super cena

Mentos
Žvýkací bonbony Big Pack
• 190 g  (100 g  26,26) 

4 + 1
ZDARMA

49,90super cena

12,90super cena

44,90super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

od úterý 29. října
do neděle 3. listopadu  – ještě větší slevy

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA44_s4-5.indd   5 15.10.2024   10:55



K
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

ce
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r ce

n
y

!

R. Jelínek
Moravská 
Švestka /
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  299,80)
•  38 % 

alkoholu

149,90
208,90

levnější o 28 %

Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

Davidoff 
Fine 
Aroma
• 100 g
•  instantní 

kava

Carlier 
Belgický Soft nougat
• 100 g

54,90
67,90

levnější o 19 %

Víno Motýl
Veltlínské 
zelené 69,90/ 
Zweigeltrebe
59,90
•  0,75 l  (1 l  

93,20/79,87)
•  suché víno

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

14,90
 super cena

Piedmont
Oplatkové trubičky
•  160 g  

(100 g  
11,19)

•  s kakaovou 
náplní / 
s oříškovou 
náplní

17,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75)

119,90
 super cena

Desperados
Original
•  0,5 l 

(1 l  45,80)
•  pivo 

s příchutí 
tequily

•  plech

22,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  39,80) 
•  plech

19,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Lagris
Rýže loupaná / parboiled
•  800 g  

(100 g  
7,49)

•  různé 
druhy 
ve 
varných 
sáčcích

59,90
 super cena

Babiččiny nudle 
Polévkové / 
Široké
•  330 g  

(100 g  
10,58)

34,90
 super cena

Mirinda 
Pepsi
•  2,25 l  

(1 l  
14,62) 

•  PET

32,90
46,90

levnější o 30 %
LAVAZZA  Crema e gusto
•  250 g (100 g  39,96) •  mletá káva

Jupí  
Sirup 
s příchutí 
lesní směs
•  0,7 l  (1 l  42,71) 

Samantha  Cappuccino
•  100 g  •  různé druhy

99,90
149,90

levnější o 33 %

11,90
14,90

levnější o 20 %
Milka
Čokoláda
•  různé druhy a gramáže

34,90
49,90

levnější o 30 %

Bohemia  Chipsy 
•  různé druhy a gramáže

34,90
 super cena

Primona
Prací gel
Marseillské 
mýdlo
•  3 l  

(1 l  
33,30)

99,90
129,90

levnější o 23 %

15,90
19,90

levnější o 20 %

Svíčka pietní 
• červená
•  výška 

12 cm

29,90
39,90

levnější o 25 %

39,90
49,90

levnější o 20 %

NOVÉ
v sortimentu

Prémiové pralinky
• 300 g  (100 g  39,97) 
• různé druhy

Raffaello
• 230 g  (100 g  52,13)

119,90
149,90

levnější o 20 %

119,90
159,90

levnější o 25 %

Mini 
štola

• 200 g  (100 g  19,95)

REJ  Perníky
• 90 g  (100 g  15,44) 
• různé druhy

Norimberské 
perníčky

•  300 g  (100 g  23,30)
• různé druhy

Ferrero
Mon Cheri
• 157 g  (100 g  63,63)

13,90
super cena29,90

super cena

) )

99,90
super cena 69,90

super cena 39,90
super cena699 9 39 99000

139,90
159,90

levnější o 13 %

Marcipánová 
tyčinka v mléčné 
čokoládě

•  100 g

59,90
cena od

 super cena

29 9

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od úterý 29. října
do neděle 3. listopadu

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 

prodejnu Praha – Větrník.

Pudinkový 
pletenec**

s cukrovým posypem
• 83 g  (100 g  17,95)

**Nabíbídkakadka roroororozpézpézpéézpézpézpézpézp kkkakakankankanannnéééhého
pečiva není plaplatnátná pro 

 83 g  (100 g  17,95)

14,90
super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA44_s6.indd   6 15.10.2024   10:53



Ungheni
•  Chardonnay
•  Sauvignon 

Blanc
 bílé víno suché
  výborně se hodí k předkrmům, 
rybám a drůbežímu masu

  doporučená teplota 
podávání 10 – 12 °C

1,5 l  (1 l  53,27)

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
. 1

1.

Amarylis
v různých 
barvách
květináč 
Ø 12 cm

Hořká 11
0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 
3 Kč

 9,90
super cena

Stelivo 
pro 
kočky
10 kg  
(1 kg  6,99)

69,90
99,90

levnější o30%

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  (100 g  16,65)g gg g

99,90
119,90

levnější o17%
Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealkoho-
lické pivo
plech

19,90
super cena

39,90
super cena

Nestlé
Nesquik
350 g  (100 g  19,97) 

69,90
99,90

levnější o30%

69,90
super cena

pokojová rostlina

89,90
119,90

levnější o25%

Habánské 
sklepy
Chardonnay 
0,75 l  (1 l  119,87) 

Braník
Světlý 
výčepní
2 l  (1 l  19,95)
PET

Svijany
Svijanský 
Máz
0,5 l  
(1 l  33,80)
plech

16,90
20,90

levnější o19%

Sokra
Baltické šproty v oleji
240 g  (100 g  10,38)

Heinersdorfer 
Tvarohový koláč / 
Jablečný koláč 
s drobenkou
1250 g  (100 g  9,59)

24,90
29,90

levnější o17%

Ungheni
•Merlot 
• Cabernet Sauvignon

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Spago

 červené víno suché
  výborně se hodí k masitým 
pokrmům, těstovinám a sýru
  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

  světle slámově žluté víno 
se zelenkavými odlesky

  výborně se hodí k lehčím úpravám 
masa, ovocným salátům, výtečný 
je k palačinkám s ovocem nebo 
se zmrzlinou

  doporučená teplota 
podávání 6 – 9 °C

U

1,5 l  (1 l  53,27)

0,75 l  (1 l  199,87)

149,90
super cena

Kváskový 
tousťáček 
žitný  
400 g  
(100 g  7,48)

29,90
35,90

levnější o17%

79,90
99,90

levnější o20%

79,90
99,90

levnější o20%

Vidal
Ovocné želé
6 × 11 g  (100 g  37,73)

6 ks

24,90
34,90

levnější o29%
Sleďové fi lety 
v rostlinném oleji
170 g  (100 g  15,82)

26,90
32,90

levnější o18%

119,90
154,90

levnější o23%

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+3ºCKKKuKuřřřecí stehenní řízkyKKKKuKuřřřecí stehenní řízky +3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY
Ungheni

VÍNA MĚSÍCE
LISTOPAD

od čtvrtka 31. října
do neděle 3. listopadu

Skvělé 
víkendové ceny

supesupe

CENY MĚSÍCE
LISTOPAD

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA44_s7.indd   7 15.10.2024   10:52



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Filety z pečené makrely 
v nálevu

325 g  (100 g  18,43) různé druhy

Obalovaná 
aljašská treska

600/800 g  (100 g  19,98/14,99)

Ocet balsamico
500 ml  (1 l  89,80)

24,90
29,90

levnější o17%

59,90
69,90

levnější o14%

39,90
47,90

levnější o17%

59,90
69,90

levnější o14%21,90
27,90

levnější o22% 109,90
124,90

levnější o12%119,90
149,90

levnější o20%

Bylinné čaje
různé druhy a gramáže 25 sáčků

Koláč ke kávě
400 g  (100 g  14,98)

900

59,90
69,90

levnější o14%

Džem
450 g  (100 g  8,87) 
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

Středomořské 
speciality

280 g  
(100 g  17,82)
různé druhy

900 900

0

00

9

0 0

Kuřecí 
miniřízečky

500 g  (100 g  21,98) různé druhy

Grana Padano / 
Parmigiano 
Reggiano

125/150 g  (100 g  47,92/39,93)

Mini Salámky
2 × 25 g  (100 g  43,80)

Cookies 
classic

225 g  (100 g  14,18)

31,90
36,90

levnější o14%

900

44,90
49,90

levnější o10%

900

Tortelloni
250 g  (100 g  9,96)

různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

0

0

NOVINKA

cena za provedení/sadu

219,90super cena

269,90

CENOVÁ BOMBA

149,90*
cena za provedení/sadu 

249,90*
cena za pár

N

Zimní rukavice s fl eecem
dámské / pánské

•  díky výstupkům na dlani jsou optimálně 
odolné proti sklouznutí

  •  díky elastickému lemu na zápěstí 
se dokonale přizpůsobí 

    • velikosti 8 – 10

Kotouče brusné, řezné, klapkové
různé sady
Záruka 3 roky

NN
Pilové kotouče, různé druhy

včetně redukčních kroužků 20 mm a 16 mm
Záruka 3 roky

2dílná sada

Ø 216 mm

40/60 zubů

2dílná sada

Ø 254 mm

48/60 zubů

3dílná sada

Ø 165 mm

24/36/48 

zubů

3dílná sada

Ø 185 mm

24/40/60 

zubů

1 ks 
Ø 305 mm

48 zubů

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

 profesionální 
autospreje, 750 ml

(1 l = 133,20)

V nabídce také:  
Těsnicí sprej, Sprej neutralizující zápach, 
Univerzální silikonový sprej99,90*

cena za provedení

NOVINKA

Zámky na kufry, 4 ks
včetně 2 klíčků k zámku Speciální vnitřní zámky, 2 ks

včetně 5 klíčků k zámku

Visací zámky s odnímatelným 
obloukem, 2 ks
včetně 3 klíčků k zámku

Venkovní zámek 
s dlouhým obloukem
včetně 2 klíčků

set 4 ks

set 2 ksVisací zámky
různé
Záruka 3 roky

včevčevčevčevčevčevčečetnětnětnětnětnětnětnět ě 5555555 5 klíklíklíklíklíklíklíčkůčkůčkůčkůčkůčkůčkůč ů kkkkkkk zámzámzámzámzámzámzámá kukukukukukukuu

iViViVViViViVisVisVVis íííííacíacíací ááááázázázá kkkkkkmkymkymky sss ddddddodnodnodníííííímaímaímaaaa llt lt lt lt ltelteltel ýýýýýnýmnýmným VVVVVenVenkkkkkkkovkov íííííníní ááááázámzám kkkkkkekek

K dostání také:
2dílná sada zámků ke kufru 
s číselnou kombinací, 
venkovní visací zámek 

149,90*
cena za provedení/sadu

Diamantové řezné kotouče, 
sada 5 ks, Ø 110/115 mm     

Klapkový kotouč, sada 4 ks, 
Ø 115 mm     

Sada řezných kotoučů, 
11 ks, Ø 125 mm

ke každé sadě 
praktický 
úložný box

Sada řezných/brusných kotoučů, 
11 ks, Ø 125 mm

Multifunkční 
sada 15 v 1

Multifunkční sada
včetně pouzdra

NOVINKAMultifunkční nástroje
různé
Záruka 3 roky

Řezný 
a vrtací 

olej

Speciální 
kontaktní 

sprej

Kokpit sprej 
na palubní 

desku
Čistič skel 
ve spreji

Sprej na 
ochranu 
plastů

Grafi tová 
vazelína

Sprej na 
ochranu 

podvozku

Sprej na 
ochranu 

gumového 
dveřního 
těsnění

Multi-
funkční 

olej

protiskluzový 
nopový nátěr

hřejivá fl eecová 
podšívka

199,90*
cena za provedení

Z odolné karbonové 
a wolframové oceli YG8

set 2 ks

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 31. října
do neděle 3. listopadu

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA44_s8.indd   8 15.10.2024   12:41




